
 

 

         

 

Seduta del 29 Gennaio 2024 - delibera N. 61: FONDO ECONOMALE PER LE MINUTE 

SPESE E.F. 2024 E DEL LIMITE MASSIMO DI CIASCUNA SPESA. 

 

 

Il Presidente del Consiglio, rilevate le presenze sotto-indicate, alle ore 18,00 dichiara 
aperta la seduta per la discussione dell’O.D.G., a cui vengono proposte le seguenti 
modifiche: 
_____________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 

Componente Assente Presente 

Voto 

F = 

favorevole 

C = contrario 

A = astenuto 

1. GALLELLO SABRINA                                              X F 

2. TAVERNA DAVIDE ALBERTO  X F 

3. CRIMI SABINA                         X  // 

4. CUCCURULLO SILVIA  X F 

5. ESPOSITO MAURA ISABELLA                                                 X  // 

6. GALGANO MARIO X  // 

7. GALIMBERTI MARILISA                                                                                   X F 

8. PIOVANI ELISABETTA  X F 

9. SCHROOYEN MARNIX A.H.F.  X F 

10. BENINCASA FRANCESCA                                   X F 

11. CALOIERO ROSA                                   X F 

12. DE LAURO FEDERICO                                    X F 

13. MARINELLI SILVIA  X F 

14. PALUMBO MARIA  X F 

15. RIVA VALERIA  X F 

16. PALUMBO MARIA  X F 

17. TUSA DANIELA GRAZIA                                            X F 

 

ASSENTI     =   N.      3 

PRESENTI  =   N.    14 

      Il Presidente 

      f.to Taverna Davide Alberto 



 

DELIBERA N. 61 del 29 Gennaio 2024 

O.D.G. – FONDO ECONOMALE PER LE MINUTE SPESE E.F. 2024 E DEL LIMITE 

MASSIMO DI CIASCUNA SPESA. 

 

 

Il Consiglio di Istituto 
 
 
 

ASCOLTATO l’intervento del DSGA e la discussione che ne è seguita; 

 
VISTO l’art 21 del Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 
 
SENTITA la Giunta Esecutiva; 
 

all’unanimità dei presenti 
 
 

DELIBERA 
 
 

• La consistenza del Fondo Economale per le Minute Spese per l’e.f. 2024 è 

definita in € 1.000,00 

• L’importo massimo di ciascuna spesa è fissato in € 100,00 

 

Il fondo sarà anticipato dal Dirigente scolastico al DSGA nei modi previsti dalla normativa e dallo stesso gestito 

a norma del regolamento contabile. Il DSGA provvederà alla registrazione cronologica delle spese effettuate 

per cassa e a fine esercizio finanziario, alla restituzione del denaro contante a mezzo reversale di incasso. 

 

 

 

 

Il Segretario                                                                        Il Presidente 

f.to Elisabetta Piovani                      f.to Taverna Davide Alberto 

 
 
 
 


